订执行
0.022 14.96

4

移动照明灯

（含发电

机）

晚灿照明 SLW6110 5 组
按合同签

订执行
1.00 5.00

5 厕所帐篷 言飞昊 YFH-MP30 5 顶
按合同签

订执行
0.06 0.30

五、评标专家名单：关世杰、李博、朱红、白钰、信江景

六、代理服务收费标准及金额收费标准：

本项目招标代理服务费参照国家发展和改革委员会【发改价格(2015)299 号

文件】以及招标人与招标代理机构签署的委托招标代理合同相关条款约定收取。

收费金额：￥12000 元(大写：壹万贰仟元整)

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：崇信县发展和改革局

地址：平凉市崇信县朝阳大道党政机关统办楼 1层

联系方式：13830317579

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃坤水招投标代理有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区农民巷 2号旅游大厦 2号楼 7楼

联系方式：15009426242

3.项目联系方式

项目联系人：刘工

电 话：15009426242